
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број: 34–5272/2018-11
Дана: 16. новембра 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 79. ст. 3. И 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
упућује Вам се Предлог одлуке о измени Одлуке о програму инвестиционих
активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ НовиСад за 2018.
годину, са Образложењем и Закључком Градског већа Града Новог Сада број: 34–
5272/2018—11 од 16. новембра 2018. године, с молбом да се дневни ред ХЏП
седнице Скупштине Града Новог Сада, заказане за 20. новембар 2018. године,
допуни разматрањем Предлога одлуке о измени Одлуке о програму
инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“
Нови Сад за 2018. годину и да Скупштина донесе Одлуку у предложеном тексту,
како би се Предузећу омогућила правовремена реализација Програма.

ГРАДОНАЧЕЛНИК

",/%;“?бг'ђх'ш,·
' а (·- · ИМАК

._ „ Мен Вучевић
'РАД НО “:?“ “%%—'



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада - пречишћен
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), поводом разматрања
Нацрта одлуке о измени Одлуке Програму инвестиционих активности Јавног
градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину, Градско
веће Града Новог Сада на 200. седници од 16.11. 2018. године доноси

ЗАКЊУЧАК

Утврђује се Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа
„Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину.

На основу члана 79.ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог
Сада, председнику Скупштине Града Новог Сада доставља се
Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови
Сад за 2018. годину и предлаже да Скупштина Града Новог Сада
донесе ову одлуку у предложеном тексту.

За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада
и њених радних тела одређује се Александар Кравић, члан Градског
већа Града Новог Сада, а за повереника мр Ворђе Басарић, в.д.
начелника Градске управе за саобраћај и путеве.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ГРАДОНАЧЕЛНИК
(„„"–кит,“—АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА }..дедј–гжгхпђд

ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕ'ћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34–5272/2018–11
ДаТУМ! 16.11.2018.године
НОВИ САД



РЕПУБЛИКА (ЈРТВ/ПА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: ХХ/|-О1-012/2О18—558
16. новембар 2018. године
НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕ'ћЕ
ГРАДА НОВОГ САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о измени Одлуке о програму инвестиционих
активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад
за 2018. годину

Градска управа за прописе размотрила је Нацрт одлуке о измени Одлуке о
програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови
Сад“ Нови Сад за 2018. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт одлуке.



ПРЕДЛОГ

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада - пречишћен
текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог
Сада, на __ седници одржаној 2018. године, доноси

О Д Л У КУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ САОБРА'ћАЈНОГ ПРЕДУЗЕ'ћА "НОВИ САД", НОВИ САД
ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности Јавног градског
саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови Сад за 2018. годину ("Службени лист
Града Новог Сада", бр. 67/17 и 3/18–испр.) Програм који је саставни део ове
одлуке, мења се и гласи:

"ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИ ЈГСП "НОВИ САД", НОВИ

САД ЗА 2018. ГОДИНУ

рага" ПЛАН ИНВЕСТИЦИЈА %Извори средстава Износ динара
" " 1. откуд1'з'тдених“н“исњднод'ни'хауњвусана“ Буџет града Новог 1оо".бОо.о'00,оо'

јдизел гориво набављених путем Сада за 2018.
. ,. .

..5фИНЧНСЧЈ.9'?9.Г,Пизи“?.у.,2916·.години
. .

годину .. , . .. .

2. %Пренете обавезе из 2017.године за “Буџет Града Новог 11.959.301,00
Јнабавку 7 соло нископодних аутобуса на Сада за

.. ..
ЗНЧЗЧПГЗРИФ ., .. „2018.–годину. . . .. , ..
ј Укупно за инвестицију: ? д111.959.301,00

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у
"Службеном листу Града Новог Сада".



ОБРАЗПОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови Сад за 2018.
годину, садржан је у члану 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), којим је прописано да Скупштина
Града уређује и обезбеђује обављање комуналних делатности и њихов развој, уређује
услове и начин организовања послова у обављању комуналних делатности, као и друга
питања од значаја за њихово обављање.

Јавно градско саобраћајно предузеће "Нови Сад", Нови Сад, доставило је
Одлуку којом се усваја предлог за доношење Одлуке о измени Одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови
Сад за 2018. годину, број: 54/2018, који је Надзорни одбор Јавног градског саобраћајног
предузећа "Нови Сад", Нови Сад, донео на 7. редовној седници одржаној 14. 11. 2018.
године.

Предлогом одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционихактивности Јавног
градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови Сад за 2018. годину планиран је
откуп 7 зглобних нископодних аутобуса на дизел гориво набављених путем
финансијског лизинга у 2016. години уместо, 5 соло нископодних аутобуса на дизел
гориво.

ЈГСП "Нови Сад" спровео је отворени поступак набавке пет соло нископодних
аутобуса на дизел гориво у складу са усвојеним Планом набавки за 2018. годину и

Програмом инвестиционих активности Предузећа за 2018. годину. С обзиром на
немогућност да се набавка аутобуса реализује из одобрених капиталних субвенција из
буџета Града Новог Сада за 2018. годину, у вредности од 100.ООО.ООО,ОО динара,
предложено је да се иста искористе за откуп 7 зглобних нископодних аутобуса са
погоном на дизел гориво, који су у 2016. години купљени путем финансијског лизинга на
пет година.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу
Града Новог Сада".

Имајући у виду наведено, предлаже се Скупштини Града Новог Сада да донесе
ову одлуку као у предпоженом тексту. ,. ,

. ХХ»„
, · »„ че

· јада ехд
4,[%%/о %

Ч,. [% до,/←-



ПРЕГЛЕД

ОДРЕДБЕОДЛУКЕ О ПРОГРАМУИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИ ЈАВНОГГРАДСКОГСАОБРА'ћАЈНОГ ПРЕДУЗЕ'ћА "НОВИ САД" ЗА 2018. ГОДИНУ
КОЈА СЕ МЕЊА

ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈГСП "НОВИ САД", НОВИ САД

ЗА 2018. ГОДИНУ

Рбердзгји ПЛАН ИНВЕСТИЦИЈА Извори средстава Износ динара
1. %;}Набавка 5 соло нископодних аутобуса на Буџет Града Новог 'З'ббјбббјбббјбо

;дизел гориво Сада за 2018. годину
2. ЕПренете обавезе из 2017.године за Буџет Града Новог 35 195930100;набавку 7 соло нископодних аутобуса на Сада за 2018.годину

гдизел гориво
; 5

*Укупнозаинвестицшу .. . . ... . . ..

5111959301,“

|:“.


